Amtsblatt Nr. 10 am 14.05.2009

Gemeinde Prosigk

Bekanntmachung

Am <u>Montag, dem 18.05.2009, 19:00 Uhr,</u> findet im neuen Gemeindezentrum Prosigk eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Prosigk statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Ratsmitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 7. Bericht des Bürgermeisters über die im nichtöffentlichen Teil der vorangegangenen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 8. Informationen des Bürgermeisters (öffentlicher Teil)
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die Satzung der Gemeinde Prosigk für das Friedhofs- und Bestattungswesen
- 10. Beratung und Beschlussfassung über die Satzung für die Erhebung von Friedhofsgebühren der Gemeinde Prosigk
- 11. Anfragen der Ratsmitglieder (öffentlicher Teil)
- 12. Einwohnerfragestunde
- 13. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 14. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 15. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 17. Informationen des Bürgermeisters (nichtöffentlicher Teil)
- 18. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe über die Errichtung einer Photovoltaikanlage auf dem Dach des Umkleide- und Sanitärgebäudes des Sportplatzes in Prosigk
- 19. Anfragen der Ratsmitglieder (nicht öffentlicher Teil)
- 20. Schließung der Sitzung

gez. Volker Richter Vorsitzender